Dante.12. beatus Danielis.12.cap. ubi sic dicit: A tempore quo fuerit ablatum iuge sa
crificium, & posita fuerit abominatione in desolatione dies mille du
centi nonaginta. Beatus qui expectat & puenit ad dies mille tre
centos triginta quinq;. Modo secundum glosas & postillas doctorum
primus numerus. scilicet mille ducentorum nonaginta diez, qui continet
tres annos cum dimidio, est tempus regni seu monarchiae Anti
christi. Cui numero addunt in secundo numero quadraginta quinq;
ut manifeste numerati sunt, & apparerent isti quadraginta quinq; di
es intelligi per doctores de tempore quo muddus durabit post mortem An
tichristi. Aliq; dubitatem dupliciter, primo vertutem in dubium: utrum
illi quadraginta quinq; dies debeant intelligi ex diebus visualibus, an
per diebus annualibus, sicut aliqui in sacra scriptura dies sumunt per
vno anno. Sed vide et mihi, quod non oportet in hoc dubitari. Nam cum
tempus monarchiae Antichristi, & tempus dñationis mundi post mortem eius
comprehendantur simul in eorum numero mille trecentorum triginta quinq;
diez, ut dictum est, non videtur verisimile, quod eiusdem numeri una pars, scilicet
centum viginti nouem diez sumatur pro diebus visualibus, & alia pars
scilicet quadraginta quinq; pro diebus annualibus. Itē, quod a textus sacra
scriptura manifeste innuit, quod post mortem Antichristi non erit annus. Sed ipse Antichristus (alias vocatus Goth) in ultimo anno

Ezech.38 mudi adhuc viuet. Dicit enim textus Ezechielis.38.ca. Et factus est
sermo domini ad me dicens: Fili hois pone faciem tuam contra Agoth, &
infra: Inde nouissime annorum venies ad terram, quod fuerit a gladio
secundum ecclesiastis militante. Patet ergo ex textu Ezechielis, prophetae
quod post mortem Antichristi non erunt anni, sed ipse Antichristus erit in

Ezech.39 fine omnis anno mundi. Nec obstat quod dicitur Ezechie.39.cap. quod
post mortem ipsius goth succedet igne arma exercitus septem annis
& sepeliunt eos septem mensibus. Iste enim septenarius numerus annorum
& septem mensibus perpetua damnatione inferni designat ad latram se
cundum operes postillas & glosas. Secundo ponunt in dubio: Utrum plures
dies visualles duratiois huius mudi debeant esse post mortem
Antichristi quod quadraginta quinq;. Propter hoc quod textus non he
redit hoc expresse. Rendeo, quod cum textus sacrae scripturæ non ponat
nisi quadraginta quinq; dies. Hoc determinare, est diuinare, & absque
ratione cogitare plures dies futuros post mortem Antichristi quod qua-

draginta quinq;. Et si dicat, q̄ in tā paruo tpe nō poterit publi-
cari p̄ totū mundū Antichrī interitus, vt gētes possint cōueriti
& p̄ceniteri. R̄ident aliq̄ ille numerus q̄ draginta qnq; est in-
cipiendus à tpe mortis Antichrī diuulgati. Tūc eñ res dicit fie-
ri cū innotescit. Alijs aut̄ videſ, q̄ deus talē numer̄ dieꝝ tax-
abit ad p̄cenitendū p̄ angelos, aut p̄ aliqd signū terribile toti mū-
do notoriū, vel alias sedm ordinē lux puidētix Antichrī mor-
tem & cōdemnationem vniuersis gētibus subito demōstrabit.
¶ Scđa cōclusio est, q̄ añ natuitate Antichri illud tps fuit oñi-
bus hoib⁹ icognitū & absconditū gñaliter. Ista cōclusio pbat p
duos textus sacræ scripturæ. Primus textus habet Mat. 24. vbi
discipulis perētibus a Christo, dic nobis qñ haec erūt, & qđ est
signū aduētus tui & consummatōis seculi eodē capi. respondit:
De die illa vel hora nemo scit, neq; angeli ccelor̄. Scđus textus
habet Actuū. 1. ca. vbi dicipulis iter̄ quærētibus de eodē, & di-
cētibus, Dñe si in tpe hoc restitues regnū Israhel. Respōdit ipse
Chrūs. Nō ē vestrū nosce tpa vel momēta, q̄ pater posuit in sua
ptāte, vbi pōderandū ē hoc qđ dicit Ap̄l̄is: Nō ē vrm. Ac si dice
ref militibus & ducibus Hispaniæ, nō est vestrū scire de bello su-
turo in tartaria vel armenia, cū nō habeatis ibi iteresse. & tñ sci-
re tps illius bellī tartarici vel armenici, ē tartaror̄ vel armenor̄
q̄ habēt ibi iteresse, & se p̄munire. Sic nō erat necessariū Ap̄l̄is,
ac doctoribus scire tps Antichristi seu finis mūdi, q̄uis ipsi cēnt
illuminatissimi in reuelatōibus diuinæ sapiæ. Tñ expediens, &
valde necessariū erat, vt hoies post natuitatē Antichristi illud
tps ad se p̄muniēdū & p̄parandū scirēt, q̄ p̄tōres & ignorātes
respectu doctoꝝ, aploꝝ, ac alioꝝ sanctoꝝ. Et hoc cōuenit diu-
næ sapiæ & clemētix, q̄ semp ab initio mūdi cōsueuit p̄mittere
nuncios ad ausiandū hoies, qñ aliqua magna tribulatio de vici-
no ventura est mūdo. Sicut p̄misit Noe añ diluuiū, Moyſen añ
liberationē & añ desolationē Aegypti, Hieremiā añ subuersio-
nē vel trāsmigrationē Babylōnis, Iona añ subersionē Niniue,
Iohannē Baptistā añ Christi passionē, & añ destructionē Iudeo-
rū. Sctōs Dñicū & Frāciscū, & eoꝝ ordines añ aduētū Antichri-
sti, & finē mūdi. Cū de vtroc̄ legat in ecclesia, qđ vicinū credit
pr̄uenisse iudicium. Ex ista conclusione manifestant̄ duæ fal-
sæ opiniones. Vna est dicentiū, quod tñ tempus debeat transi-
re ab incarnatione filij dei usq; ad finem mundi, quantū p̄cessit
a principio mūdi usq; ad ipsam incarnationē. Et tales fundat̄ suam
opinionē sup aliud dictū Habacuc. 3. ca. Dñe opus tuū in medio
Habac. 3